
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : Cité 
internationale de la tapisserie et de l'art tissé,  

Contact : Monsieur le Président du Syndicat Mixte de la Cité internationale 
de la tapisserie et de l'art tissé, à l'attention de M. Jean-Jacques 

Lozach, Président, Avenue des Lissiers, F - 23200 Aubusson, 
URL : http://cite-tapisserie.e-marchespublics.com  

Activité principale : Loisirs, culture et religion.   

Objet du marché: Réhabilitation et extension de l'ENSA (4 715m²) en vue 

de la transformer en Cité internationale de la tapisserie et de l'art tissé 
(4 942m² à la fin des travaux). 

Type de marché de travaux : exécution 

Classification CPV  

• Objet principal : 45000000 

Lieu d'exécution : Rue Williams-Dumazet, 23200 Aubusson  

Code NUTS : FR63  

Annonce de mise en concurrence :  

Annonce du BOAMP, avis 15-159640 du 19 octobre 2015 

Type de procédure : Marché à procédure adaptée – Article 27 –III du Code 

des Marchés Publics 

 

Attributions du marché 

Attribution du lot : Lot 17 – Multimédia – audio-visuel 

Date d’attribution : 26 février 2016 

Titulaire du marché ou du lot : CADMOS – 40. Rue Armand Carrel – 75 019 

PARIS 

Montant du marché ou niveau des offres : 

Montant (HT) : 332 807.68 euros (Euros) 

Date d'envoi à la publication : 26 février 2016 


